
**RPT-10687168 

  

Expediente: PCO.001.2020.00279  

Anuncio de formalización de contrato modificado pola Excma. Deputación Provincial da Coruña 09/06/2022  

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública a modificación formalizada por esta 

Deputación Provincial da Coruña relativa ao contrato que se sinala de seguido 

EXP CONCEPTO 

PTO 

CONTRATA. 

€ 

INCREMTNO 

CONTRATA€ 

PREZO 

ADXUDIC

ACIÓN 

INCREMENT

O PREZO 

ADXUDICAI

CIÓN. 

NIF ADXUDICATARIO 
DATA 

APROB. 

DATA 

FORMALIZ. 

Nº 

CO

NT

RA

TO 

PCO.001.2020.00279 EXECUCIÓN DE OBRAS PROXECTO 
MODIFICADO Nº 2 DO PROXECTO VIA 
VERDE TRAMO 2, CONCELLO DE ORDES 
CONTIDAS NO PLAN FONDO EUROPEO 
DESENVOLVENTO REXIONAL 2020 
CP:2020.8101.0002.0 

587.7773,54 30.667,71 418.657,29 21.845,38 B94006947  VILARIÑO ESP,SLU  08/06/2022 09/06/2022 81  

 

A Coruña, 14 de xuño de 2022 

 

            

 


